

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Pag. 1

Articolo D'elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Unita di Misura	Quant.	unità lavorat.	ore/die	Prezzo Unitario	Importo Totale	Oneri di sicurezza
PN01	Pulizia giornaliera uffici sede officina e magazzino	gg.	302,00	2,00	6,00	19,72	71.465,28	2.100,53
PN02	Pulizia Trisettimanale palazzina uffici depuratore di Mili	gg.	156,00	1,00	2,00	19,72	6.152,64	344,81
PN03	Pulizia settimanale officina sede, magazzino e loc.tecnologici	gg.	52,00	1,00	6,00	19,72	6.152,64	172,40
PN04	Pulizia Trimestrale (giorni 1 per trimestre)	gg.	4,00	2,00	6,00	19,72	946,56	27,82
PN06	Noleggio di Cestello con operatore	Ore	32,00			59,99	1.919,68	
PN07	Materiale di consumo	a corpo	1,00			3.000,00	3.000,00	
IMPORTO ANNUALE							89.636,80	2.645,56

NUMERO ANNI	3
-------------	---

Totale Lavori a Base d'asta in cifra tonda	€ 268.910,40		
di cui O.S.	€ 7.936,68		

Somme a disposizione dell'azienda			
Per I.V.A. Al 22 %	€ 59.160,29		
SOMMANO	€ 59.160,29		

Riepilogo Generale			
Lavori al Netto	€ 268.910,40		
Percentuale oneri per la sicurezza	2,95%		
Somme a disposizione dell'Azienda	€ 59.160,29		
Importo Totale Perizia	€ 328.070,69		

Messina li 01/12/2017

IL PROGETTISTA
(ing. Francesco Cardile)